
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

                                                                                                           

A tutte le scuole della Provincia di Caserta  

Al Sito WEB 

                                                                                                              

 

 

 

 
 Oggetto: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2020/2021- modalità on line -  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n.131/2007, denominato “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo;  

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, con la presente 

DISPONE 

 
Che esclusivamente alla data del 01 settembre 2020 ed entro e non oltre il giorno 30 settembre 2020, saranno 

accettate e protocollate le domande di messa a disposizione per l’A.S.2020/2021, relativamente alle classi di 

concorso del personale docente e ATA, operative nell’organico dell’I.C. “F. Santagata” di Gricignano di Aversa 

(CE). Le domande dovranno essere inviate  sul sito web della scuola  www.icgricignanodiaversa.edu.it  

utilizzando il link di riferimento. 

 Le stesse  dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità dell’istante.  

Dovrà, altresì, essere specificata, in modo chiaro ed inequivocabile la tipologia di classe di concorso per la quale 

il richiedente dichiara di rendersi disponibile.  

Pertanto, tutte le domande formulate in modo difforme e pervenute in altro modo,  non saranno prese in 
considerazione. 
 
                                                                                               

 

          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT



